АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.06.2022  г  №  33-п                                                            с.Лесное

О внесении изменений в Постановление от 17.12.2018 года № 35-п  «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию Лесновского  муниципального образования

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27 ноября 2017 года № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», протеста прокуратуры от 03.06.2022г № 68-2022/Прдп308-22-20630014,  Устава Лесновского муниципального образования, администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан, поступивших  в администрацию Лесновского муниципального образования, утвержденное постановлением от 17.12.2018 года № 35-п следующие изменения:
1.1.абзац первый пункта 2.2.3 части 11 Положения читать в следующей редакции:
-в случае, если в письменном обращении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, ответ на обращение не дается. Если в указанном обращении содержатся сведения о подготавливаемом, совершаемом или совершенном противоправном деянии, а также о лице, его подготавливающем, совершающем или совершившем, обращение подлежит направлению в государственный орган в соответствии с его компетенцией.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Лесновского муниципального образования в сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Лесновского
муниципального образования                                                      Е.Г.Попова